
 

 

 

 Rada 

Narodowego Centrum Nauki 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 18/2011 r. 

 

z dnia 12 maja 2011 r. 

 

RADY NARODOWEGO CENTRUM NAUKI 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu działalności  

Narodowego Centrum Nauki na 2011 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 11 ustawy o Narodowym Centrum Nauki z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

(Dz. U. Nr 96, poz. 617) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Rada Narodowego Centrum Nauki po zapoznaniu się z przedstawionym przez Dyrektora 

Narodowego Centrum Nauki projektem rocznego planu działalności, stanowiącym załącznik 

do uchwały, zatwierdza jego treść. 

 

 

 

 

 

              Przewodniczący 

Rady Narodowego Centrum Nauki 

         

  prof. dr hab. Michał Karoński 

 


